
Všichni toužíme po lásce. Jenže ta v rodině 
občas někomu nestačí...

Na Babě stojí nad strání s výhledem na Prahu 
dvě sousedící řadovky, ve kterých bydlí rodiny, 
jejichž členové prožívají pod povrchem 
zdánlivě všedních dní nečekaně osudové 
milostné příběhy. Honza cítí pokušení, ale 
protože si nechce komplikovat život, snaží 
se mu odolat. Marta, přestože je vdaná, občas 

*

neodolá, a Zbyněk se ani odolávat nepokouší. Táňa miluje 
tajně, Petra má zábrany, Tomáš je až příliš velký romantik, Cyril 
trochu zvrhlík a Adéla se miluje častěji než všichni předchozí 
dohromady, aby se necítila sama.

Román nejprodávanějšího českého autora je zábavným oh 
intimního života hrdinů. Líčí jejich touhy, okamžiky rarineti 
i katastrofy od předškolního věku až po věk důchod
Je to audioknížka, která vás rozesměje i dojme.

2x CD mp3 - 16 hodin 10 minut

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Martina Frejová Krátká 
Hudba Vladivojna La Chia | Zvuk a střih Jan Boroš | Mastering Pavel Krch 
Redakce Petr Matoušek | Grafická úprava Jindřich Loučka | Nahráno ve studiích 
ADK-Prague | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
MALÝ PRAŽSKÝ EROTIKON. Copyright © Patrik Hartl 2014. Cover design and illustrations © Marie Štumpfová. 
Czech edition © Bourdon 2014. All rights reserved. Audiokniha ® & © OneHotBook a.s., 2024.

O
N

E
B

O
O

K
www.onehotbor

8 594169 487076

K
at

. č
.: A

K
70

7

8594169487076

http://www.onehotbor


JO
T 

B
O

O
K

Paris, mon amour1975 - koncem pánevním |
Prominentem proti své vůli | Neodolatelná krása

Vysoká cena za lásku | Prošlápnuté koleno | Fido 
Martina volba | Nic víc než normální život

a Bublina

Poupata | 12 itil | Zakázané ovoce | Pět sekund |Sovětská epizoda

16 Nejsme děti! |Svoboda na hovno | Opona padá



CD 2 8 hodin 42 minut

X

Kukla motýlem | Jiná žena

-B 2: 2332S2

19 Na plný pecky | Bezvětří

Z ptačí perspektivy| Zlatá mládež
Die Liebe in Zell am Ziller

-- = 22- PX-2.X = 722X-7

niny v Římě | Okamžik euforie v rychlíku na WC

24 Písnička z rádia

Třicátníci ! Nejlepší kamarádi

Finito argentino


